广西壮族自治区道路运输管理局

关于发布符合要求的智能视频

监控装置名单的通告

（2019 年第 6 号）

根据《广西壮族自治区交通运输厅关于推进重点营运车辆安

装使用智能视频监控装置的通知》（桂交安监发〔2019〕66 号）

文件要求，现将通过技术审查，在自治区道路运输管理局门户网

站公示且无异议的智能视频监控装置名单予以公布（见附件）。

特此通告

000003

广 西 壮 族 自 治 区

道 路 运 输 管 理 局 文 件
桂道运科技〔2019〕111 号

 - 1 -

附件：符合要求的智能视频监控装置名单

 广西壮族自治区道路运输管理局

       2019 年 11 月 15 日

    （此件主动公开）

 - 2 -

附件

符合要求的智能视频监控装置名单

序

号 设备型号 终端供应商 一体机 /
分体机 设备组成及生产厂商

1 TS-310 深圳市特思威尔科

技有限公司 一体机 TS-310（深圳市特思威尔科技有限公司）

2 MINIEYE-M4-S1 深圳市佑驾创新科

技有限公司 分体机
H3318B-L（深圳市宏电技术股份有限公司）
MINIEYE-M4-S1（深圳市佑驾创新科技有限公

司）

3 KY-LFD 开易（北京）科技

有限公司 分体机
BSJ-GF01（深圳市博实结科技有限公司）
KY-LFD﹝开易（北京）科技有限公司﹞

4 JHX-S1 江苏金海星导航科

技有限公司 分体机
G2-BD-CE（深圳市国基视讯技术有限公司）
JHX-S1-IDT/JHX-S1-GVA/JHX-S1-GVD（江苏

金海星导航科技有限公司）

5 JH5S-L 深圳市通联视讯技

术有限公司 分体机 JH5S-L（深圳市通联视讯技术有限公司）
AutoRing-A2（北京初速度科技有限公司）

 - 3 -

抄送：自治区交通运输厅，各市道路运输管理机构（运输中心），

本局各领导，监察审计室、货物运输与物流管理科、旅客

运输管理科、城市客运管理科、安全管理科、职业技能管

理科、科技信息管理科

广西壮族自治区道路运输管理局办公室  2019 年 11 月 15 日印发

 - 4 -